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OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE ABRIL DE 2019 BOJA Nº 74 DE 17 DE ABRIL DE 2019

PROMOCION INTERNA

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

A2.2008 T-Gº.M.PESCACUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

Apellidos, NombreIdentificador Turno Ejercicio

AMAT MORALES MARCO ANTONIO

BALLESTEROS BARROS CARLOS LUIS

BARROSO VERA DOLORES

BERMEJO GARRIGA ELENA CAROLINA

CARRANZA INFANTES MANUEL JERONIMO

CASTRO AREVALO AURORA MARIA

DEBEN DUARTE CRISTINA

DOMINGUEZ AGUILAR FERNANDO

LORENTE VELASCO JUAN CARLOS

MARQUEZ HERRADOR ANGEL DAMIAN

MARTINEZ BERRUEZO JORGE

MORENATE QUIRANTE FRANCISCO JOSE

MORENO RIOS ANGELA MARIA

MORILLO SILVA JOSE MANUEL

MUÑOZ MARIN MANUEL

NOGUERA SANCHEZ AGUSTIN

OLMO VALVERDE FRANCISCO JAVIER

PEREZ FUENTES JOSE FRANCISCO

PRIETO CERVERA EMILIO

SALAS MUROS FRANCISCO

SOTO RODRIGUEZ JESUS

TORRES JIMENEZ MIGUEL ANGEL

TORRES JUAREZ JAVIER

VALLE DIAZ ISABEL MARIA

***1174**

***7774**

***2108**

***7999**

***6476**

***7300**

***3001**

***2568**

***9068**

***3542**

***8672**

***1308**

***6146**

***1583**

***8920**

***0677**

***2696**

***7504**

***8584**

***3484**

***5785**

***9226**

***8576**

***9195**

03

02

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

02

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

   61,8000

   57,6000

   68,0000

   65,8000

   77,8000

   63,0000

   64,0000

   58,6000

   73,4000

   58,8000

   72,8000

   83,6000

   74,4000

   66,0000

   68,4000

   62,0000

   57,6000

   73,8000

   63,2000

   62,6000

   59,2000

   68,4000

   66,2000

   58,8000

   61,8000

   57,6000

   68,0000

   65,8000

   77,8000

   63,0000

   64,0000

   58,6000

   73,4000

   58,8000

   72,8000

   83,6000

   74,4000

   66,0000

   68,4000

   62,0000

   57,6000

   73,8000

   63,2000

   62,6000

   59,2000

   68,4000

   66,2000

   58,8000

Oposición

El Presidente

Manuel Carrasco Vega

La Secretaria

Maria Jose Aguilera Moron

Sevilla, 13 de Septiembre de 2019.
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OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE ABRIL DE 2019 BOJA Nº 74 DE 17 DE ABRIL DE 2019

PROMOCION INTERNA

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

A2.2008 T-Gº.M.PESCACUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

De acuerdo con el apartado 2.8 de la Base Séptima de la Resolución de 10 de abril de 2019, por la 
que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá 
interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración 
Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación. 
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